talis cibi nō est vt paciat. h̄ potius  
usvt nos ad se et in se ouertat et  
in hoc saluat veritas nos spūali  
ter cibantis qz spūaliter abeat si  
ue spūaliter siue sacramentaliter  
māduccetur et ideo non exhibet i  
sacramento corp⁹ suū nisi in veri  
tate substācie et in veritate cibau  
tis. **A**d veritatē autē sbe corpis  
xp̄i et ad veritatē cibacōis nō exi  
gitur qd sit passibile vel impassi  
bile et ideo nec actus passiōis nec  
actum impassibilitatis ibi exhibet.  
h̄ in veritate sbe sue exhibet  
ibi actū vere cibantis et hoc ē qd  
dixit supra **C**aro mea vere ē cib⁹  
et sanguis me⁹ vere ē potus. **T**er  
ciū autē erat cōtinencia corpis x̄  
veri sub sp̄e sacramenti q̄ nō est  
cōtinencia loci. qz qd loco cōtinet  
illi p̄ncipiū et mediū et finis assi  
gnat in loco qd non pōt fieri in  
corpe xp̄i sub forma sacramentali  
sed hęc cōtinencia perficitur ex duo  
b⁹ scz ex cōtinencia signati sub si  
gno et ex cōtinencia locati i loco. h̄  
em̄ cū cōtinencia in loco qd vere p̄  
sēcialit̄ corpus xp̄i est i speciebus  
illis sicut vere locatus p̄ncialiter  
corpus xp̄i est in loco. **E**t habet  
et cōtinencia signi sub signato  
qd sicut signatū significat in quili  
bet parte signi totū et in toto to  
tum. **I**ta corpus xp̄i veruz est in  
qualibz pte speciei sacramental̄  
totū et in toto totum. **C**ircul⁹ em̄  
significat vinū et totum vinuz si

gnatur in qualibz pte circuli et  
totum signatur in toto circulo.  
**S**imiliter fum⁹ significat ignē  
**I**gnis autem in qualibet parte  
fumi totus integrit̄ significatur  
et totus integraliter signatur  
in toto fumo et sic cōtinencia ca  
sti sub specie sacramenti similitu  
dinem trahit a duabus cōtinē  
cijs loci scz et signi. a cōtinencia  
loci habens veritatem p̄ncie s̄m  
substāciam. h̄ loci cōtinencia de  
ficiat ab ea in hoc qd locatum non  
totum est sub loci qualibz parte  
**Q**um cōtinencia autem signi con  
uenit in hoc qd totū est sub toto  
et totū sub qualibet parte. h̄ sig  
ni cōtinencia deficiat ab ipso in h̄  
qd signū nō semp cōtinet signatum  
s̄m veritatē sbe et p̄ncie. h̄ sp̄es sa  
cramētales semp cōtinet totū xp̄z  
s̄m veritatē sbe et p̄ncie sue. **E**t iō  
dixerūt antiq̄ qd corpus xp̄i est in  
speciebus sacramentalib⁹ in loco sic  
deus est i loco et non sicut corpora  
naturalia sunt in loco. **D**eus em̄ ē  
in loco ita qd in loco toto est tot⁹  
non inclusus et in qualibz parte  
loci est totus non inclusus tamē  
est in loco et in qualibz parte loci  
ēencialiter potēcialiter et p̄ncialit̄  
**I**ta corpus xp̄i est in speciebus  
totū non inclusum in toto ita qd  
etiam nō sit extra et in qualibz p  
te speciei totum non inclusum et  
tamē et in tota specie et in quali  
bet parte speciei est essentialiter.